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•	 Omsättning under perioden uppgick till 116,6 Mkr (67,1). 

• 	 Resultat efter skatt under perioden uppgick till 7,8 Mkr (4,0).

• 	 Vinst per aktie efter utspädning för perioden uppgick till 0,85 kr (0,46).	
	 Eget kapital per aktie efter utspädning uppgick vid periodens slut till 12,75 kr 	
	 (9,08).

• 	 Rörelseresultat under perioden uppgick till 11,3 Mkr (5,4).

• 	 Rörelsemarginal under perioden uppgick till 9,7 procent (8,0).

Prevas utvecklar intelligens i produkter och industrisystem. Prevas är ett innovativt IT-företag med en stark företagskultur som 
ger kunder konkurrenskraft i världsklass. I mer än 20 år har Prevas levererat kundnytta i form av lönsamma och framtidssäkra 

lösningar. Kännetecknande för Prevas lösningar är innovation, kvalitetssäkring och leveranssäkerhet, vilket kvalificerat Prevas för 
många framgångsrika uppdrag hos företag i världsklass. Prevas är sedan 1998 noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista. 

För mer information, se www.prevas.se.

Fortsatt framgångsrik tillväxt

Den starka omsättningstillväxten fortsatte under årets första kvartal. Omsättningen 
ökade med 74 procent till 116,6 Mkr jämfört med 67,1 Mkr under samma period 2006. 
18 procent av omsättningstillväxten under perioden var organisk. Samtidigt ökade rö-
relseresultatet med 106 procent till 11,3 Mkr. Integrationen av under perioden gjorda 
förvärv är till stor del redan avklarade under första kvartalet.
	 Prevas fokusering inom affärsområdena Produktutveckling och Industrisystem 	
bidrar till ökad försäljning. Marknaden för utveckling av intelligenta produkter/inbygg-
da system visar ökande stark efterfrågan beroende på nödvändigt teknologiskifte 
hos allt fler produkter. Förutom egen organisk tillväxt fokuserar Prevas på strategiska 
partnersamarbeten och förvärv som förväntas ge en fortsatt stark omsättningsökning 
2007.

Anders Englund CEO Prevas AB

VD-kommentar



Verksamheten
Innovativa lösningar ger kunder konkurrenskraft i världsklass 
Prevas är ett innovativt IT-företag med en stark företagskultur som ger kunder konkurrenskraft i världsklass. 	

Genom att utveckla intelligens i våra kunders produkter och industrisystem skapar vi förutsättningar för lönsamma 

produkter, produktion och logistik.

	 Många av dagens och kommande framgångsrika produkter och processer baseras på tidig och innovativ 

användning av IT. Prevas utvecklar kontinuerligt sin förmåga att ta fram lösningar med ökad kundnytta genom att 

ytterligare utöka andelen plattformar, moduler och produkter i sina lösningar. Detta kortar utvecklingstider samt 

innebär att ännu mer insatser kan göras för att utveckla verklig kundnytta. 

Affärsområde Produktutveckling,  
ledande i Norden inom inbyggda system
Framgångsrika produkter kräver korta utvecklingstider och rätt kvalitet. Prevas erbjuder specialistkompetens för 

att utveckla intelligenta och för kunden lönsamma produkter. Sedan starten har Prevas utvecklat över 2.000 fram-

gångsrika produkter som har bidragit till att ett flertal av våra kunder idag är världsledande på sina marknader.

	 Marknaden för utveckling av intelligenta produkter karaktäriseras av en ökande stark efterfrågan beroende 

på nödvändigt teknologiskifte för allt fler produkter. Omsättningen har under första kvartalet 2007 ökat med 106 

procent jämfört med samma period förra året med bibehållen rörelsemarginal på 12 procent. 

	 Prevas har ytterligare stärkt positionen som ledande i Norden inom inbyggda system genom förvärvet av 

Teleca Life Science och Teleca Embedded Solutions i Stockholm och Uppsala, genom förvärv av IO Technologies 

i Danmark och förvärv av Realfast Hardware Consulting i Västerås. Dessa satsningar innebär att Prevas erbjudande 

inom produktutveckling nu finns etablerat i Sveriges sex största städer samt i Köpenhamn och Århus. 

• 	 Den 1 januari 2007 förvärvades Teleca Life Science och Teleca Embedded Solutions, utvecklingshus för	

	 medicinskteknisk utrustning och analytiska instrument respektive för mobila och inbyggda system. Enheterna	

	 är verksamma i Stockholm, Uppsala och på den internationella marknaden, och beräknas under 2007 omsätta	

	 ca 115 Mkr, samt ge en positiv resultateffekt på 9 Mkr före skatt. Köpeskillingen uppgick till 32 Mkr för imma-	

	 teriella tillgångar. Därutöver tillkom värdet av övriga övertagna tillgångar och skulder. Förvärvet finansierades	

	 genom upptagande av lån. Enheterna ingår i Prevas koncernredovisning fullt ut från och med första kvartalet	

	 2007. 

	 Det preliminärt beräknade värdet av förvärvade nettotillgångar uppgår till 24,8 Mkr. Förvärvade tillgångar och	

	 skulder utgjordes av immateriella anläggningstillgångar; kundrelationer 10,0 Mkr, övriga immateriella 6,0 Mkr	

	 och goodwill 16,8 Mkr, materiella anläggningstillgångar 0,1 Mkr, kortfristiga fordringar 0,6 Mkr samt kortfristiga	

	 skulder 8,7 Mkr. Redovisad goodwill avser främst synergieffekter. Avskrivning av de immateriella tillgångarna	

	 beräknas ske på 6 respektive 10 år och belastar rörelseresultatet med 2,0 Mkr per år.

• 	 Den 1 februari 2007 förvärvades IO Technologies, ett tekniskt ledande utvecklingshus för kundanpassad elek-	

	 tronik och programvara. Bolaget har utvecklat en portfölj med färdiga elektronik- och programvarumoduler	

	 som effektiviserar kundens utveckling och minimerar utvecklingstider. IO Technologies levererar inbyggda	

	 system som används till allt från trådlösa personliga sportinstrument till forskningsprojekt för avancerad 	

	 signalbehandling av ultraljud. IO Technologies expanderar snabbt och har 35 medarbetare i Köpen-	

	 hamn och Århus samt omsatte 27 Mkr under 2006. Sammanslagningen med Prevas tidigare verksamhet i	
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	 Danmark innebär att det skapats en verkamhet med 60 medarbetare och en omsättning på 50 Mkr. Det	

	 innebär att Prevas nu är Danmarks ledande leverantör av inbyggda system. Den fasta köpeskillingen utgjordes	

	 av 568 182 nyemitterade Prevas B-aktier, vilka vid tillträdesdagen motsvarade ca 17,6 Mkr. Dessutom kan en	

	 tilläggsköpeskilling, som är relaterad till IO Technologies resultatutveckling 2007, 2008 och 2009, komma att	

	 utgå. IO Technologies verksamhet ingår som en del i Prevasgruppen och den förväntade positiva resultat-	

	 effekten före skatt beräknas bli i storleksordningen 5-7 Mkr per år, och kommer att få full effekt under första	

	 halvåret 2008. IO Technologies ingår i Prevas koncernredovisning fullt ut från och med första kvartalet 2007.

	 Det preliminärt beräknade anskaffningsvärdet uppgår till 18,0 Mkr vilket till stor del finansierats genom emis-	

	 sion av egna aktier värderade till börskurs vid förvärvstidpunkten. Förvärvade tillgångar och skulder utgjordes	

	 av immateriella anläggningstillgångar; kundrelationer 2,8 Mkr, övriga immateriella 6,0 Mkr och goodwill 	

	 5,4 Mkr, materiella anläggningstillgångar 0,1 Mkr, kortfristiga fordringar 10,6 Mkr, likvida medel 0,9 Mkr, 	

	 kortfristiga skulder 5,4 Mkr samt latent skatteskuld 2,4 Mkr. Redovisad goodwill avser främst synergieffekter.	

	 Avskriv	ning av de immateriella tillgångarna beräknas ske på 6, 7 respektive 10 år och belastar 

	 rörelseresultatet med drygt 1,1 Mkr per år.

• 	 Den 1 mars 2007 förvärvades Realfast Hardware Consulting AB, ett konsultbolag inom elektronikutveckling	

	 som är ett av de ledande specialistföretagen i Norden inom programmerbara elektronikkretsar och färdiga	

	 byggblock för elektronikkonstruktion. Realfast kunder är högteknologiska företag som ABB, Bombardier,	

	 Ericsson m.fl. Utöver specialistkompetens och utvecklingsuppdrag erbjuder Realfast standardiserade bygg-	

	 block för elektronikkonstruktion som levererats till bl.a. företag i Tyskland, Italien, USA och Canada. Bolaget

	 har fyra anställda i Västerås. Köpeskillingen utgjordes av 30 000 nyemitterade Prevas B-aktier samt en kontant	

	 ersättning på 0,7 Mkr. Realfast Hardware Consultings verksamhet ingår som en del i Prevasgruppen och den	

	 förväntade positiva resultateffekten före skatt beräknas bli i storleksordningen 1 Mkr per år, och kommer att få	

	 full effekt under första halvåret 2008. Realfast Hardware Consulting ingår i Prevas koncernredovisning fullt ut	

	 från och med första kvartalet 2007.

	 Det preliminärt beräknade anskaffningsvärdet uppgår till 1,7 Mkr vilket finansierats genom emission av egna	

	 aktier värderade till börskurs vid förvärvstidpunkten samt likvida medel. Förvärvade tillgångar och skulder	

	 utgjordes av immateriella anläggningstillgångar; kundrelationer 0,6 Mkr, övriga immateriella 0,5 Mkr och	

	 goodwill 0,7 Mkr, kortfristiga fordringar 0,7 Mkr, likvida medel 1,3 Mkr, kortfristiga skulder 1,8 Mkr samt latent	

	 skattskuld 0,3 Mkr. Redovisad goodwill avser främst synergieffekter. Avskrivning av de immateriella tillgång-	

	 arna beräknas ske på 6 år och belastar rörelseresultatet med 0,2 Mkr per år.

Affärsområde Industrisystem,  
industrins val för lönsam IT
Framgångsrika industriföretag, i dagens stenhårda globala konkurrens, har ett långsiktigt strukturerat arbetssätt 

med ständiga förbättringar av produktivitet och kvalitet. Prevas effektiviserar och kvalitetssäkrar kundens produk-

tion och logistik. Prevas har levererat innovativa lösningar som bidrar till industrins lönsamhet i över 20 år. Sedan 

starten har Prevas genom verksamhetskunnande, i mer än 1 000 projektleveranser, sänkt kostnader, höjt kvalitén 

och stärkt varumärket åt kunder i världsklass.

	 Prevas erbjuder verksamhetsutveckling, nyckelfärdiga system och specialisttjänster inom automation, logistik 

och spårbarhet. Genom innovativ användning av IT, ett gediget bransch- och teknikkunnande samt återanvänd-

ning av komponenter och produkter levereras kostnadseffektiva lösningar till kunden.

	 Marknaden för effektivisering och kvalitetssäkring av produktion och logistik är växande. Krav på högre pro-

duktionstakt och ökad kvalitet tillgodoses i västvärlden nästan uteslutande genom investeringar inom automation, 

logistik och spårbarhet. 
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	 Omsättningen ökade under första kvartalet 2007 med 12 procent jämfört med samma period 2006. Samtidigt 

har rörelsemarginalen gått från 0,4 procent till 1,0 procent. Den svaga lönsamheten beror på låg beläggning inom 

konsultrörelsen och otillräcklig försäljning inom produktdelen.  En ny strategi med tillhörande organisation, med 

fokus på ökad lönsamhet, infördes i slutet av 2006. Effekterna av den nya strategin förväntas ge full effekt inom 

två år med en rörelsemarginal för affärsområdet på 17 procent. Partnersamarbeten ingår som viktig del i den nya 

strategin.

	 Prevas planerar att ytterligare stärka positionen som industrins val för lönsam IT genom ett förvärv av APC 

Advanced Process Control AB.

• 	 Den 12 februari 2007 tecknade Prevas ett Letter-of-Intent (LoI) om förvärv av verksamheten i APC Advanced	

	 Process Control AB. Verksamheten består av specialistkompetens inom ugnsstyrning och energikontroll för	

	 stålindustrin. APC Advanced Process Control har tillsammans med branschorganisationerna Jernkontoret och 	

	 Metallurgical Research Institute AB tagit fram en programvara som utför denna optimering. Energibesparingar	

	 på upp till 20 % kan uppnås. APC Advanced Process Control erbjuder även specialistkompetens inom ugns-	

	 styrning. Verksamheten omsatte 2,7 Mkr under 2006 och bland kunderna finns bland andra Outokumpu 	

	 Stainless, SSAB och Ovako Steel.

	 Prevas affärsområde Industrisystem har sedan tidigare genomfört flera framgångsrika uppdrag mot stål-	

	 industrin. Med APC Advanced Process Controls specialistkompetens gör Prevas en satsning på att öka mark-	

	 nadsandelarna inom stålindustrin.

Händelser efter kvartalets utgång
Prevas har i inledningen av andra kvartalet 2007 genomfört ytterligare ett strategiskt förvärv samt tecknat ett 	

Letter-of-Intent för att ytterligare stärka bolagets innovationskraft och tillväxt:

• 	 Den 1 april 2007 förvärvade Prevas en konsultverksamhet av Flextronics International Sweden AB i Stockholm.	

	 Verksamhet består av 13 konsulter inom elektronikområdet och inbyggda system. Förutom eftertraktad kom-	

	 petens medföljer ett antal kunder med verksamhet inom telekommunikationsområdet.

	 Förvärvet stärker Prevas dominerande ställning på Stockholmsmarknaden och resulterar i en organisation, för	

	 affärsområdet Produktutveckling, med 350 medarbetare inom inbyggda system. Flextronics konsultverksam-	

	 het har sitt ursprung i bland annat BlueLabs, ett av Sveriges första utvecklingshus för intelligenta produkter	

	 med fokus på telekommunikation. Konsulterna tillför Prevas gedigen kompetens inom höghastighetsdata-	

	 kommunikation samt långa kundrelationer. 

	 Förvärvet genomfördes som en inkråmsaffär. Köpeskillingen betalades kontant. Den förvärvade enheten ingår	

	 som en del i Prevasgruppen och en rörelsemarginal på 10 procent förväntas nås under första halvåret 2008. 	

	 Enheten kommer att ingå i Prevas koncernredovisning fullt ut från och med andra kvartalet 2007.

• 	 Den 12 april 2007 tecknade Prevas ett Letter-of-Intent (LoI) om förvärv av bolaget Optilution AB. Företaget är	

	 ett specialistföretag, med 5 anställda, med inriktning mot industriella IT-system för produktions- och process-	

	 industri. Företaget har Skandinaviens bästa kompetens på Wonderwares produkter, vilka är världsledande	

	 programvaror för industriell IT. Ett förvärv av Optilution gör Prevas till ledande i Skandinavien på programvaror	

	 från Wonderware. 

	 Marknaden för industriella IT-system upplever en stark tillväxt för system som integrerar och optimerar använd-	

	 ningen av data från automations-, logistik- och affärssystem för att uppnå högre produktivitet i produktion och	

	 logistikflöden. Systemen används i både process- och tillverkningsindustri. Prevas har i många år haft en	

	 ledande roll på den marknaden och har via partnerskap med Wonderware tillgång till en av världens ledande	



Ekonomi 	

Debiteringsgrad
Debiteringsgraden uppgick för perioden till 69 procent (70 procent). Integreringen av genomförda förvärv har 

under perioden påverkat debiteringsgraden negativt. Debiteringsgraden, som är ett av Prevas interna mått på 

effektiviteten, mäts som antalet fakturerbara timmar genom totalt använda timmar inom företaget. Samtliga med-

arbetare i konsultverksamheten inklusive ledning och administration ingår i nyckeltalet. 

Medarbetare
Medelantalet medarbetare uppgick under perioden till 412 (257) och medarbetaromsättningen till 6,8 procent. 

Andelen kvinnliga medarbetare var vid periodens slut 12 procent.  

Omsättning och resultat
Omsättningen under perioden uppgick till 116,6 Mkr (67,1 Mkr), en ökning med 74 procent. Omsättning per med-

arbetare uppgick till 283 Tkr (263 Tkr). Antal arbetsdagar uppgick till 64 st (64 st).

	 Rörelseresultatet uppgick till 11,3 Mkr (5,5 Mkr) vilket ger en rörelsemarginal på 9,7 procent (8,0 procent). 

	 Resultat efter skatt uppgick till 7,8 Mkr (4,0 Mkr). 

Likvida medel och kassaflöde 
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 25,3 Mkr (4,9 Mkr).

	 För perioden redovisas ett positivt kassaflöde om 8,2 Mkr (1,5 Mkr).
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	 automationsplattformar. Det finns över 400.000 Wonderwarelicenser installerade i ca 100.000 fabriker globalt,	

	 vilket utgör ca 30 procent av världens fabriker med mer än 20 anställda. 

Prevas produkter inom spårbarhet har under april 2007 skördat försäljningsframgångar genom order från tre 

internationella läkemedelsbolag. Konsumenter och myndigheter ställer allt högre kvalitetskrav på tillverkare av 

läkemedel och medicinteknisk utrustning. Med Prevas spårbarhetslösning uppfylls dessa krav och dessutom upp-

nås effektiviseringsvinster eftersom antal fel minskar och därmed minskar även kostnader för t.ex. kassation. De 

kunder som nu valt våra spårbarhetslösningar är: 

• 	 Nobel Biocare i Karlskoga och Yorba Linda (USA)

• 	 Astra Tech i Mölndal

•   	Cambrex i Karlskoga

Finansiella nyckeltal per kvartal

2007 2006 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1

Rörelsens intäkter, Mkr 116,6 79,6 61,1 70,5 67,1 58,6 42,8 50,9 46,0

Rörelseresultat, Mkr 11,3 4,0 4,1 4,2 5,4 4,7 2,7 0,5 0,9

Rörelsemarginal i % 9,7 5,0 6,8 6,0 8,0 8,0 6,2 1,0 2,0

Antal arbetsdagar 64 63 65 59 64 66 66 62 61



Finansiell ställning
Eget kapital uppgick vid periodens slut till 119,6 Mkr (78,9 Mkr), vilket ger en soliditet om 50 procent 	

(58 procent). Eget kapital per aktie efter utspädning uppgick till 12,75 kr (9,08 kr).

Investeringar
Under perioden uppgick investeringarna i anläggningstillgångar till 3,7 Mkr (3,6 Mkr) varav 2,7 Mkr (1,5 Mkr) 

avsåg maskiner och inventarier, 1,0 Mkr (1,4 Mkr) produktutveckling och 0 Mkr (0,7 Mkr) immateriella tillgångar.  

Därutöver har investeringar skett via rörelseförvärv. Förvärvade tillgångar och skulder utgjordes av immateriella 

anläggningstillgångar; kundrelationer 13,3 Mkr, goodwill 23,0 Mkr och övriga immateriella 12,5 Mkr, materiella 

anläggningstillgångar 0,1 Mkr, kortfristiga fordringar 11,9 Mkr, kortfristiga skulder 15,9 Mkr samt latent skatteskuld 

2,8 Mkr.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats enligt IFRS med tillämpning med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. 

Samma redovisningsprinciper och bedömningsgrunder som i senaste årsredovisningen har använts.
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Stockholm den 26 april 2007

Prevas AB (publ)

Anders Englund, VD Prevas AB

Information
För ytterligare information kontakta:

Anders Englund, VD, tfn. 08-726 40 56, 070-620 96 59

Peter Jansson, Ekonomichef, tfn. 021-360 19 19, 070-191 03 41

Kommande rapporttillfällen
•	 Delårsrapport, januari – juni, 29 augusti 2007

•	 Delårsrapport, januari – september, 25 oktober 2007

•	 Bokslutskommuniké 2007, 6 februari 2008

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



Koncernens räkenskaper
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Vinst per aktie före utspädning 0,86 kr 0,46 kr 2,17 kr

Vinst per aktie efter utspädning 0,85 kr 0,46 kr 2,15 kr

Eget kapital per aktie före utspädning 12,80 kr 9,21 kr 10,60 kr

Eget kapital per aktie efter utspädning 12,75 kr 9,08 kr 10,49 kr

2007 2006 2006

RESULTATRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr Kv 1 Kv 1 Helår

Nettoomsättning 116 557 67 103 278 389

Aktiverat arbete 986 1 391 7 362

Övriga externa kostnader –21 908 –11 897 –56 941

Personalkostnader –80 616 –48 874 –201 814

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar –1 355 –999 –3 788

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar –2 411 –1 261 –5 405

Rörelseresultat 11 252 5 463 17 802

Finansnetto –359 –26 –69

Resultat efter finansiella poster 10 893 5 437 17 733

Skatt –3 084 –1 560 –4 101

Periodens resultat kvarvarande verksamhet 7 809 3 877 13 632

Periodens resultat från avvecklade verksamheter * – 108 5 096

Periodens resultat 7 809 3 985 18 728

* I periodens resultat från avvecklade verksamheter ingår resultatet från försäljningen av en industrifastighet, en obebyggd fastighet i Västerås

	   samt intressebolaget Flexpack Robotics AB.

2007 2006 2006

BALANSRÄKNINGAR i sammandrag, Tkr  31 mars 31 mars Helår

Immateriella anläggningstillgångar 94 437 41 841 46 732

Materiella anläggningstillgångar 12 692 26 255 11 187

Finansiella anläggningstillgångar 1 923 1 387 1 801

Kortfristiga fordringar 102 779 61 228 74 628

Kassa och bank 25 253 4 884 17 053

Summa tillgångar 237 084 135 595 151 401

Eget kapital 119 639 78 934 92 450

Avsättningar 5 852 8 460 3 265

Räntebärande skulder 38 574 5 338 5 910

Övriga kortfristiga skulder 73 019 42 863 49 776

Summa skulder och eget kapital 237 084 135 595 151 401

2007 2006 2006

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL, Tkr  31 mars 31 mars 31 dec

Ingående balans 92 450 66 695 66 695

Nyemission 18 566 8 254 10 185

Personaloptionsprogram 599 – 717

Utgivande av teckningsoptioner – – 230

Omräkningsdifferens 215 – 6

Utdelning – – –4 111

Periodens resultat 7 809 3 985 18 728

Utgående balans 119 639 78 934 92 450



Koncernens räkenskaper (forts.)
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2007 2006 2006
ANALYS AV KASSAFLÖDET,  Tkr Kv 1 Kv 1 Helår

Rörelseresultat 11 252 5 463 17 802

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 3 612 2 260 8 923

Finansnetto –228 –26 –213

Betald skatt –5 178 –1 643 –3 934

Kassaflöde från avvecklade verksamheter – 303 786

Förändring i kortfristiga fordringar –16 625 –5 907 –17 938

Förändring i kortfristiga skulder 9 479 8 361 11 005

Kassaflöde från löpande verksamhet 2 312 8 811 16 431

Förvärv av dotterbolag –23 665 –1 114 –1 799
Investering i anläggningstillgångar –3 710 –3 595 –13 958
Kassaflöde från avvecklade verksamheter – – 18 419
Kassaflöde från investeringsverksamhet –27 375 –4 709 2 662

Förändring av räntebärande skulder 32 664 –2 586 –2 014

Personaloptionsprogram 599 – 717

Utbetald utdelning – – –4 111

Kassaflöde från finansieringsverksamhet 33 263 –2 586 –5 408

Periodens kassaflöde 8 200 1 516 13 685

Ingående likvida medel 17 053 3 368 3 368

Utgående likvida medel 25 253 4 884 17 053

Förändring likvida medel 8 200 1 516 13 685

2007 2006 2006
NYCKELTAL 31 mars 31 mars Helår

Bruttomarginal 12,9 % 11,5 % 9,7 %

Rörelsemarginal 9,7 % 8,0 % 6,4 %

Vinstmarginal 9,3 % 8,1 % 6,4 %

Vinst per aktie före utspädning 0,86 kr 0,46 kr 2,17 kr

Vinst per aktie efter utspädning 0,85 kr 0,46 kr 2,15 kr

Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet före utspädning 0,86 kr 0,45 kr 1,58 kr

Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet efter utspädning 0,85 kr 0,45 kr 1,56 kr

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, tusental 9 100 8 573 8 638

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, tusental 9 226 8 640 8 712

Antal aktier vid rapporteringsperiodskiftet före utspädning, tusental 9 349 8 573 8 719

Antal aktier vid rapporteringsperiodskiftet efter utspädning, tusental 9 585 8 860 9 004

Soliditet 50 % 58 % 61 %

Eget kapital per aktie före utspädning 12,80 kr 9,21 kr 10,60 kr

Eget kapital per aktie efter utspädning 12,75 kr 9,08 kr 10,49 kr

Räntabilitet på sysselsatt kapital 8,9 % 8,3 % 21,5 %

Räntabilitet på eget kapital 7,4 % 5,5 % 17,1 %

Medelantal medarbetare 412 257 273

Antal arbetsdagar 64 64 251

Debiteringsgrad 69 % 70 % 72 %

Omsättning per medarbetare 283 263 1 020
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Prevas utvecklar intelligens i produkter och industrisystem

2007 2006 2006
UTFALL PER RÖRELSEGREN Kv 1 Kv 1 Helår

Rörelsens intäkter, Tkr

Produktutveckling 91 186 44 516 184 953

Industrisystem 25 372 22 587 93 436

Totalt 116 557 67 103 278 389

Rörelseresultat, Tkr

Produktutveckling 11 000 5 375 15 241

Industrisystem 252 88 2 561

Totalt 11 252 5 463 17 802

Rörelsemarginal, %

Produktutveckling 12,1 % 12,1 % 8,2 %
Industrisystem 1,0 % 0,4 % 2,7 %
Totalt 9,7 % 8,0 % 6,4 %

2007 2006 2006
UTFALL PER GEOGRAFISKT OMRÅDE Kv 1 Kv 1 Helår

Rörelsens intäkter, Tkr

Sverige 105 777 62 585 258 638

Danmark 10 780 4 518 19 751

Totalt 116 557 67 103 278 389


